
Zarejestrowano w dniu 

0 4 -09- 2024 

Druk nr 
Projekt 

, . /U O i. &l4- i z dnia ............. zgłoszony przez 

. PRZEWODNICH 
RadV Miast̂ Ze 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 
Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609, poz. 721) i § 48 ust. 3 
załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, 
poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, 
poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. 
poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, 
z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. 
poz. 945, poz. 3600, z 2024 r. poz. 4802), Rada Miasta Zgierza, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 111/37/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II półrocze 
2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 4. 

2) uchyla się Załącznik 4. 

3) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały;"; 

4) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały;"; 

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

t .  A ->->cnc: i A  "3ci/i /irnt Ditr.ictc^nn/imn Drwi o 1/1- ^trnna 1 7 f\ 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych 
komisji Rady Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

i\Jis wnosię 

Maciej jyjfai< 

RadG8/ęóawny 

Tri: A2260S1A-3574-4CD5-B76C-1E553C2D410D. Proiekt Strona 2 z 6 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 4 września 2024 r. 

Plan pracy Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Zgierza na II półrocze 2024 r. 

Miesiąc Temat posiedzenia Przygotowuje/referuje 

Wrzesień 

1.Analiza możliwości aplikowania w 2024r. 
0 środki zewnętrzne przez Gminę Miasto 
Zgierz i jednostki jej podległe w zakresie 
rekultywacji odpadów na terenie Gminy. Prezydent Miasta 

Zgierza Wrzesień 

2.Przedstawienie analizy zagrożeń 
ekologicznych na terenie Zgierza. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Październik 

1.Omówienie dotychczasowej współpracy 
z przedsiębiorcami oraz centrami transferu 
technologii w Polsce. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Październik 

2.Analiza rozwoju innowacyjnych form 
przedsiębiorczości na terenie Gminy 
Miasto Zgierz. Prezydent Miasta 

Zgierza 
Październik 3.Omówienie dotychczasowych efektów 

pracy Rady Gospodarczej przy Prezydencie 
Miasta Zgierza. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Październik 

4.Omówienie podjętych od czasu 
ostatniego posiedzenia komisji działań 
zabezpieczających przed negatywnym 
działaniem składowisk niebezpiecznych 
w Zgierzu. 

-

Listopad 

1.Analiza projektu budżetu miasta Zgierza 
na rok 2024 w zakresie zadań Komisji -
wydanie opinii. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Listopad 

2.Omówienie podjętych od czasu 
ostatniego posiedzenia komisji działań 
zabezpieczających przed negatywnym 
działaniem składowisk niebezpiecznych 
w Zgierzu. 

-

T H • A.-5t;74-4rrm-R7P;r-i nn Pmipkr fifrona 7 fi 



Grudzień 

1,Omówienie podejmowanych przez 
Gminę Miasto Zgierz i jednostki jej 
podległe działań mających na celu 
promocję tematyki przedsiębiorczości 
wśród dzieci i młodzieży. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Grudzień 2.Omówienie podjętych od czasu 
ostatniego posiedzenia komisji działań 
zabezpieczających przed negatywnym 
działaniem składowisk niebezpiecznych 
w Zgierzu. 

-

Grudzień 

3.Przyjęcie sprawozdania z działalności 
Komisji za 2024 r. 

-

Tri: A776051A-3574-4CD5-B76C-1E553C2D410D. Proiekt Strona 4 z 6 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 4 września 2024 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich Rady Miasta Zgierza na 
II półrocze 2024 r. 

Miesiąc Tematy Przygotowuje/ 
referuje 

Wrzesień 
Omówienie problemów wśród młodzieży 
szkolnej. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Wrzesień 

Profilaktyka zdrowotna młodzieży szkolnej. Prezydent Miasta 
Zgierza 

Październik 
Opieka zdrowotna na terenie miasta Zgierza 
z uwzględnieniem zatrudnienia personelu 
medycznego, profilaktyki oraz kontraktów 
z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Listopad Pomoc psychologiczna wśród dzieci 
i młodzieży. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Grudzień 

Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej. Ocena zapotrzebowania oraz 
wskazanie problemów. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Grudzień 
Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2025 
roku. 

-

Tri: AP760S1 A-3574-4CD5-B76C-1E553C2D410D. Proiekt Strona 5 z 6 



UZASADNIENIE 

Nowelizacja uchwały jest konsekwencją powołania nowych komisji Rady Miasta 
Zgierza. 

Id: A226051A-3574-4CD5-B76C-1E553C2D410D. Projekt Strona 6 z 6 


